
Izsludināts kultūras projektu konkurss "Piebalgas
kultūrtelpa"

Cēsu  novada  pašvaldības  iestāde  “Kultūras  pārvalde”  aicina  iesniegt  pieteikumus
kultūras projektu konkursam “Piebalgas kultūrtelpa”. “Piebalgas kultūrtelpa” ir Cēsu



novada  kultūras  projektu  konkursa  tematiskā  mērķprogramma.  Kopējais  konkursā
pieejamais finansējums ir 7000 EUR, un viena projekta līdzfinansējums var sasniegt līdz
1000 EUR. Pieteikumi tiks pieņemti līdz šī gada 23. marta plkst. 12.00.

Kas ir Piebalgas kultūrtelpa? Kopš 2023. gada Piebalgas kultūrtelpa kā nozīmīga
kultūras vērtība ir iekļauta Nacionālajā nemateriālā kultūras mantojuma sarakstā. To
veido cilvēki, kopienas, ainavas, notikumi un vietas Cēsu novada Jaunpiebalgas, Inešu,
Kaives, Vecpiebalgas un Zosēnu pagastos.

Kādus pasākumus atbalstīs? Projektu konkursā tiks atbalstītas idejas, kas sekmē
vietējo  kopienu  aktivitātes  Piebalgas  kultūrtelpas  attīstībai.  Projektiem  jānotiek
Piebalgas  kultūrtelpas  teritorijā  un  jāveicina  kultūras  mantojuma  saglabāšana,  tā
laikmetīga interpretācija un vietējās kopienas sadarbība.

Kas var pieteikties? Pieteikumus var  iesniegt  gan juridiskas,  gan fiziskas personas.
Projekta  īstenotājam  jānodrošina  līdzfinansējums  vismaz  20%  apmērā  no  projekta
kopējām  izmaksām.

Kā  pieteikties?  Projektu  pieteikumi  jāiesniedz  Cēsu  novada  pašvaldības  iestādē
"Kultūras pārvalde" (Raunas iela 12, Cēsis, LV-4101) līdz 2026. gada 23. marta plkst.
12.00,  sūtot  uz  e-pastu  kultura@cesunovads.lv  ar  norādi  “Projektu  konkursam
Piebalgas  kultūrtelpa”.

Trešdien,  4.martā plkst.16.00 plānots  vebinārs
par  pieteikumu  sagatavošanu  Cēsu  novada
kultūras projektu konkursos. Tajā tiks skaidroti
galvenie nosacījumi līdzfinansējuma saņemšanai
un tiks atbildēts uz jautājumiem par pieteikuma,
tāmes un atskaites veidlapu aizpildīšanu. Saite
uz pieslēgšanos vebinārā.

Projekta pieteikumu iespējams iesniegt elektroniska dokumenta veidā, kas parakstīts
ar drošu elektronisko parakstu, nosūtot uz iepriekš norādīto e-pastu. Savukārt, projektu
pieteikumus  papīra  formātā  iespējams  iesniegt  personīgi  Kultūras  pārvalde  birojā
(koncertzāles “Cēsis” 5. stāvs, Raunas iela 12), vai sūtot pa pastu (aploksnes pasta
zīmogs – 23. marts). Iesniedzot pieteikumu papīra formātā, tas jānosūta arī elektroniski
uz  e-pastu:  kultura@cesunovads.lv  līdz  23.martam.  Projekta  pieteikumā  ietilpst
aizpildīta pieteikuma veidlapa, tāmes veidlapa un projekta vadītāja CV saskaņā ar
konkursa nolikumu. Konkursos atbalstītie projekti jāīsteno līdz 2026. gada beigām.

Konkursa dokumenti skatāmi ŠEIT.

Papildu informācija: tel. 26666365 e-pasts: kultura@cesunovads.lv
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